
 

COMUNE DI BRIONA 
Regione Piemonte  –  Provincia Novara 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 23 

 
 
 
Oggetto: COMUNICAZIONE DELL’AVVENUTO DEPOSITO E APP ROVAZIONE DEI 

VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE. 
  

 
 
     L’anno duemiladodici , addì ventotto del mese di novembre alle ore 21,05 nella sala 
riservata per le riunioni, regolarmente convocato, si è riunito in sessione straordinaria di prima 
convocazione il Consiglio Comunale.  

 Al momento della deliberazione in oggetto, viene accertata, come dal seguente prospetto, 
la presenza in aula dei Consiglieri: 
 
 
  

Presenti 
 

Assenti 
ROSSI Angelo X  
PRANDI Monica X  
ABBIATE Michele X  
DE PAOLI Lorenzo X  
DI CATERINA Roberto X  
MARUZZO Elisa - X 
CASTALDI Graziano - X 
PIZZETTI Ivano X - 
GAGLIAZZI Domenico X  
CASTALDI Mauro X  
GAGLIAZZI Roberta - X 
SBERVEGLIERI Mario - X 
FEDERICI Paolo X  
  
TOTALE 
 

 
9 

 
4 

 
 AssentI giustificati risultano i Sigg.: Maruzzo Elisa, Castaldi Graziano, Gagliazzi Roberta, 
Sberveglieri Mario. 
  

Partecipa alla seduta il Segretario comunale, Dott. Francesco Lella, ai sensi dell’articolo 97, 
comma 4, lettera A) del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 

 
Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri intervenuti, il Sig. Rossi Angelo, nella sua 

qualità di Sindaco, assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita il Consiglio 
Comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 



C.C. N. 23  DEL  28/11/2012                
 

 

OGGETTO: COMUNICAZIONE DELL’AVVENUTO DEPOSITO E APP ROVAZIONE DEI 
VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE. 

 

 

  

 Visto l’art. 52 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, approvato con 
deliberazione del  Consiglio Comunale n. 31 del 28/11/2002; 
 
 Preso atto che il Sindaco ha provveduto a comunicare a tutti i Consiglieri Comunali  che 
sono stati debitamente depositati presso l’Ufficio Segreteria del Comune i verbali della precedente 
riunione del Consiglio e, precisamente: 
− nn. 16-17-18-19-20-21-22 del 02/10/2012, che si danno per letti; 
 
 Dato atto che i Consiglieri sono invitati ad esercitare la facoltà di cui al comma 1 della 
suddetta norma regolamentare; 
 
 
 
     IL  CONSIGLIO  COMUNALE 
 
 
 
 Dati per letti i verbali della seduta del 02/10/2012; 
 
 Con voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme di legge dai Consiglieri presenti e votanti 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

 DI APPROVARE  i verbali n. 16-17-18-19-20-21-22 della seduta del 02/10/2012. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
      IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE 
     f.to   Angelo Rossi                                               f.to  dott. Francesco Lella 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi a partire da oggi.  
 
lì 13/12/2012                                            IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                     f.to   dott. Francesco Lella 
                                                                              
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
        Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4, D. 
Lgs. 267/2000.  
 
 
 X     Esecutiva alla scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del 
D. Lgs. 267/2000). 
 
 
lì       13/12/2012                                            

IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                   f.to  dott. Francesco Lella 
 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
 
lì 13/12/2012 
 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   f.to     dott. Francesco Lella 
  
 
  


